
平成 29 年 3 月吉日 

幼児ソフトサッカー 参加チーム 

代表者・監督各位 

富山市サッカー協会 

ご 案 内 

 

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も第６７回幼児ソフトサッカー春季大会（大会名称 『LAWSOＮカップ カターレ富山 富山県幼児ソフトサ

ッカー大会』）を開催させていただく運びとなりました。ご案内とともに大会要項を送付させて頂きます。 

 ご注意いただく点（別紙参照）がございますので、ご確認いただき参加登録いただけますようお願い申し上げます。 

 

１．	大会申し込み受付  

４月７日（金）午後６時より富山市サッカー協会ホームページ（http://www.city-tfa.com/）から

必要事項をご確認いただき、お申し込みください。（４月２１日（金）午後６時締切）申し込みして

いただきますと返信メールが送られてきますのでコピーしていただき、大会説明会受付時に持

参ください。 

 

２．	大会説明会・申し込み手続き   

平成２９年４月２７日（木）午後７時３０分より 

富山県総合運動公園 陸上競技場内 会議室 

（富山市南中田３６８番地 TEL０７６－４２９－８８３５） 

           内容  ａ.大会概要、要項説明 

                   ｂ.ルール説明 

ｃ.雨天時 屋内グランド（人工芝）の利用について 

ｄ.その他 質疑応答 

ｅ.正式参加申し込み受付 

持参していただくもの 

返信メールのコピー、個人情報及び肖像権使用についての承諾書 

グラスルーツ参加申込書、大会登録料（１チーム ２，０００円） 

 

※１ 参加申し込みは大会説明会開催時に行うこととさせていただきます。 

 

※２ 説明会には出場を予定しているグループから必ず当日参加できる代表者の出席をお願いします。 

 

 

 

 

 



●ご注意いただく点 

 

１．	 大会参加者は幼児（Ｕ－６）の部のみとさせていただきます。 

 

２．	 開催日は５月２０日（土）、２１日（日）の２日間での開催となります。 

２０日（土）は予選リーグ 

（晴天時：９時００分スタート、荒天時：８時３０分スタート） 

 ※参加チーム数により、開始時間が変更になる可能性があります。 

２１日（日）は決勝トーナメント・フレンドリートーナメント 

（晴天時：９時００分スタート、荒天時：８時３０分スタート） 

予選リーグ１位、２位による決勝トーナメント 

予選リーグ３位、４位によるフレンドリートーナメント 

※両日（２０日予選リーグ、２１日決勝・フレンドリートーナメント）参加できるチームのみ申込可能です。 

 

３．	 すべて男女混合（男子のみ、女子のみでも可）チームといたします。 

 

４．	 募集チーム数は６４チームとさせていただきます。 

申込受付はインターネット受付先着順とさせていただきます。募集チーム数が６４チームになりまし

たら募集を締め切らせていただきます。あらかじめご了承ください。 

 

５．	 申し込み方法は今迄通り、インターネットでの申し込み、大会説明会の会場にて受

付終了をもって正式の受付とします。 

 

６．	 ５月２１日（日）の表彰式・閉会式終了後、１３時１５分よりカターレ富山普及コーチ

によるグラスルーツ（親子サッカー教室）を開催いたします。 

毎回多くのご参加申込をいただいているサッカー教室です。カターレ富山の選手たちとボールを 

追いかけながら、親子でサッカーを楽しみ学べる絶好の機会です。こども達にとって大変貴重な 

機会ですので、奮ってご参加申込をお願いします。 

参加をご希望される方は、富山市サッカー協会 ホームページ内、「２０１７年春開催 LAWSON カ

ップ カターレ富山 富山県幼児ソフトサッカー大会」の大会案内ページより、「グラスルーツ参加申

込書」をプリントアウトしていただき、希望参加人数（大人○○人、幼児○○人）、参加希望者名を

記入し、大会説明会時に申し込みください。 

開催時間 ５月２１日（日） １３時１５分開始、１４時１５分終了予定 

 

      

【お問い合わせ】  

富山市サッカー協会ホームページ（http://www.city-tfa.com/）「お問い合わせはこちら」より、メールにてお願いいたし

ます。 


